PAGE
2

                                                  Приложение № 1

к Административному регламенту

Главе Администрации городского

поселения поселок Старая Торопа

_____________________________

от ____________________________
_____________________________,

(фамилия, имя, отчество)

проживающего(ей) по адресу:

_______________________________
_______________________________
Контактный телефон ________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Просим Вас разрешить приобрести в собственность в порядке приватизации

квартиру № ______ в доме № ______ по улице __________________________
на имя ____________________________________________________________
__________________________________________________________________

Я (мы) ____________________________________________________________
__________________________________________________________________

от участия в приватизации отказываюсь (отказываемся).

Подписи членов семьи:

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Подпись и паспортные данные основного квартиросъемщика:

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Доверяем выступать от нашего имени: _________________________________
__________________________________________________________________

С текстом заявления ознакомлены:

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Заявление принял ______________________   │"____" ___________ 20__ г.│

                                                  Приложение № 2

к Административному регламенту

Главе Администрации городского
поселения поселок Старая Торопа
_____________________________
от ___________________________
_____________________________,

                                                                                                     (фамилия, имя, отчество)

проживающего(ей) по адресу:

______________________________
Контактный телефон ________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, _____________________________________________________________,

даю согласие на приватизацию квартиры по адресу: _____________________
__________________________________________________________________

в пользу: __________________________________________________________
__________________________________________________________________

От участия в приватизации отказываюсь.

Дата _____________________         Подпись ____________________________

Заявление принял ___________________          │"____" ___________ 20__ г.│

                                                    Приложение № 3

к Административному регламенту

БЛОК-СХЕМА

ПОСЛЕДОВАТЕЛЬНОСТИ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ДЕЙСТВИЙПРИ СПОЛНЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРОЦЕДУР ПО УСЛУГЕ "ПЕРЕДАЧА В СОБСТВЕННОСТЬ ГРАЖДАН ЗАНИМАЕМЫХ ИМИ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ, НАХОДЯЩИХСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

(ПРИВАТИЗАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЖИЛОГО ФОНДА)"

2.Подготовка и направление межведомственного информационного запроса в рамках предоставления муниципальной услуги специалистами МФЦ

1.1.Установление предмета обращения. Проверка представленных документов на соответствие перечню

4.Рассмотрение заявления и комплекта документов на передачу квартиры в собственность в порядке приватизации специалистом Администрации  городского поселения поселок Старая Торопа

3.1. Передача комплекта документов в  Администрацию    городского поселения поселок Старая Торопа из МФЦ

3.Получение документов по межведомственному информационному запросу специалистами МФЦ

1.2.Регистрация запроса

1.Принятие заявления и комплекта документов МАУ «МФЦ»

Передача  документов в МФЦ

Выдача результата предоставления муниципальной услуги заявителю в МФЦ

5. Оформление результата рассмотрения представленных документов на получение услуги «Передача в муниципальную собственность ранее приватизированных жилых помещений» Администрацией

5.1.Подготовка, регистрация и подписание проекта постановления договора на передачу квартиры (дома) в собственность  в порядке приватизации.

5.2.Оформление отказа в предоставлении услуги и его утверждение Администрацией городского поселения